
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
24 липня 2013 року м. Кривий Ріг № 269

⌐ ¬

З  метою додаткового стимулювання мотивації до праці, матеріальної
підтримки безробітних та інших категорій осіб, проведення суспільно-
корисних оплачуваних робіт в інтересах територіальної громади, враховуючи
лист Криворізького міського центру зайнятості від 15 липня 2013 року
№ 05-14/2266, на виконання рішення Криворізької міської ради від 21 грудня
2011 року № 767 «Про Програму зайнятості населення міста на
2012-2014 роки», рішення Саксаганської районної у місті ради від 28 грудня
2012 року № 202 «Про затвердження Програми соціального захисту мешканців
Саксаганського району на 2013 рік», керуючись Законом України «Про
зайнятість населення», Постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня
2013 року № 175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших
робіт тимчасового характеру» та рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Організувати за участю Криворізького міського центру зайнятості
(Вознюк І. Б.), що реалізує державну політику зайнятості населення та трудової
міграції, на договірних засадах громадські роботи, що відповідають потребам
громади Саксаганського району.

2. Визначити роботи з благоустрою та озеленення території
Саксаганського району, які:

- мають тимчасовий характер і для їх організації не можуть бути
використані постійні робочі місця та вакансії;

- можуть виконуватись на умовах неповного робочого дня;
- мають економічну, соціальну та екологічну користь для регіону;

Про організацію оплачуваних
громадських робіт для безро-
бітних у 2013 році

ПроектПроект



2
- надають можливість тимчасового працевлаштування зареєстрованих

безробітних осіб, які перебувають на обліку у центрі зайнятості як такі, що
шукають роботу, та працівників, які втратили частину заробітної плати на
роботи, що не потребують додаткової спеціальної, освітньої та кваліфікаційної
підготовки.

3. Залучити комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна
організація № 35» (Аксьонова Н. А.) для організації громадських робіт на
добровільних засадах.

4. Рекомендувати Криворізькому міському центру зайнятості
(Вознюк І. Б.) укласти договір з визначеним підприємством та провести
організаційну роботу щодо залучення безробітних до участі в проведенні
громадських робіт.

5. Фінансування організації громадських робіт здійснювати за рахунок
коштів районного у місті бюджету та Фонду загальнообов’язкового
державного соціального страхування на випадок безробіття рівними частинами
пропорційно сумі витрат на їх організацію у межах видатків, передбачених
Програмою соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського
району на 2013 рік.

6. Відповідальність за цільове використання коштів, що спрямовуються
на фінансування організації громадських робіт, покладається на сторони
договору про організацію громадських робіт, контроль – на управління праці та
соціального захисту населення виконкому Саксаганської районної у місті ради
(Гугуєва С. В.).

7. Головному спеціалісту зо інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у встановлений чинним законодавством термін.

8. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ
житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), контроль – на заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко
ова районної у місті ради В. Беззубченко


